Data Sabadelli, quinta die iulii, anno a nativitate Domini MCCCC primo. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: p. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: vobis mi. 

			3.	ídem: iulii. 

			4.	ídem: curie nostre. 

			5.	ídem: coram vobis, seu coram venerabili Iacomo de Podio Genestroso, legum doctore, iudice in eadem causa per vos assignato. 

			6.	ídem: […]. 

			7.	ídem: contentur. 

			8.	ídem: invenerimus. 

			9.	ídem: ut nobilitatem vestram tenore presentium reddimus cerciorem per Romeum Safranquesa, sagionem curie nostra, citari et moneri fecimus.
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			Ferma de dret [1401, juliol, 16]

			||11r 1Die sabbati, XVIª iulii, anno predicto.

			Iulianus Ferrarii, parrochie Sancti Iuliani de Altura, firmavit ius Bernardo Duran, oriundo parrochie Sancte Marie de Barbarano, pro V s. cum augmento, super omnibus actionibus, questionibus, petitionibus et demandis quas habeat seu habere intendat contra ipsum et bona sua, ratione illius empare quam fieri fecit in et super illis XII l. b. quas Ffranciscus de Plano, parrochie Sancti Ffelicis de Sabadello, cum pura comande instrumento facto in scribania Sabadelli. Et promisit iudicio sisti et iudicatum solui, cum suis clausulis universis. Et pro hiis, obligat bona. Renunciantes et cetera. Et pro hiis, dedit fidem Anthonium Batet, ville Sabadell, qui cum eo et sue obligat bona et cetera. Renunciantes et cetera.

			1.	Al marge esquerra, anotació: I s.
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			Document d’indemnitat [1401, juliol, 16]

			1Item, dictus Iulianus2 Fferrarii, firmavit dicto fideiussori instrumentum indempnitatis de predictis. 

			Testes: Bernardus de Deo et Petrus Sibiula, ville Sabadelli. 

			1. 	Al marge esquerra, anotació: I s. 

			2.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles i la forma abreviada iur.

			38

			Manament [1401, juliol, 26]

			Die martis XXVIª iulii, anno predicto.

			Venerabilis Anticus Esmenardi, locumtenens baiuli Sabadelli, mandavit Petro Company, qui propter nupcias intravit mansum Iserni, parrochie Sancti Ffelicis ville Sabadelli, ut incontinenti tradat unum morabatinum venerabili Galcerando de Rosanis, pertinentem sibi pro quodam precario instrumento sibi per eum fiendo1.

			1.	El document no segueix.

			39

			Imposició de pena [1401, agost, 2]

			Die1 \martis/, IIª mensis augusti, anno Domini Mº CCCCº primo.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis pro insigna civitate Barchinone, domina dicte ville, in omnibus locis que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in Cathalonia principatu, se imposuisse penam quinquaginta l. monete Barchinone de terno discreto Nicholao Gili, notario dicte ville, ut per totam presentem diem posuerit in posse dicti2 honorabilis procuratoris, omnes scripturas quas receperit a diversis personis dicte ville que manifestaverint in posse dicti notarii ||11v et aliquorum proborum hominum dicte ville ad predicta fiendam assignatorum, et etiam omnes ordinationes et preconitzationes predicti manifesti3.